
RAMPA REGIONAL CASSIANO'S CAR - CIDADE DE MACHICO
TROFÉU REGIONAL DE RAMPAS "AMAK" 2024

17 E 18 DE MAIO DE 2024

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor/navegador

PAULO MENDES 2452

ROBERTO FIGUEIRA 2123

CLÁUDIO NÓBREGA 2587

HUGO MARTINS 2588

ANDRÉ ROQUE 2126

AMARO CRÓ 2232

MARCO MAROTE 2844

MADALENA MAROTE 4900

ANTÓNIO ORNELAS 2303

CRISTIANO FARIA 2646

VÍTOR CAMACHO 2078

HUGO FREITAS 2081

SAMUEL CABRAL 2047

CRISTIANO CABRAL 2048

ALBERTO ABREU 2607

LUIS RIBEIRO 2608

BATISTA CORTE 2417

NICODEMO CÂMARA 2929

EGAS LUME 2270

PAULO FREITAS 2271

MIGUEL SILVA 5530

JHONNY SOUSA 5531

GIL ANDRADE 4712

PEDRO MANO 4713

JOSÉ JARIMBA 2298

ANTÓNIO ORNELAS 2333

NUNO FIGUEIRA 1957

FILIPE SILVA 2649

LUIS ESCORCIO 4107

ÀNGELO ESCÓRCIO 5494

ANDRÉ FRANCO 1574

PETER SOARES 3824

HÉLDER PESTANA 4847

JORGE GONÇALVES 4244

JOÃO ALIX 4483

RICARDO DINIS 2566

NUNO MENDONÇA 5501

SARA GONÇALVES 5863

FILIPE FREITAS 4819

CLÁUDIA SILVA 4820

CLÁUDIO JARDIM 2380

ALEXANDRE PEREIRA 5857

LAURA FERREIRA 2287

MIGUEL PEREIRA 2291

GONÇALO NUNES 5308

LILIANA NUNES 5307

A Comissão Organizadora

Afixado às 17:30 - 14/05/2024

21 NUNO FIGUEIRA 1957 RENAULT CLIO RS (R3T) P2

JOÃO ALIX 4483 CITROËN C2 P1

4

2

8857

9741

6277

Total Inscritos: 29

23 ANDRÉ FRANCO 1574 CITROËN C2 1.6 16V VTS P1

22 LUIS ESCÓRCIO 4107 PEUGEOT 208 R2 P1

24 HÉLDER PESTANA 4847 RENAULT CLIO RALLY4 P2

25

2

2

4

20 JOSÉ JARIMBA 2298 TOYOTA STARLET X2

19 GIL ANDRADE 4712 VOLKSWAGEN POLO G40  (86C-C) X25835

7666 10

11

18 MIGUEL SILVA 5530 HONDA CIVIC X1 3045

17 EGAS LUME 2270 FORD ESCORT MKII 2.0 P2

NP RACING

7427

9598

3

9

16 BATISTA CORTE 2417 CIROËN SAXO KIT-CAR X1 3045

15 ALBERTO ABREU 2607 TOYOTA STARLET x1

NP RACING

6300

6763 9

8

14 SAMUEL CABRAL 2047 CITROËN DS3 R1 P1

12 VÍTOR CAMACHO 2078 CITROËN C2 R2 MAX P16264

7460

2

2

11 ANTÓNIO ORNELAS 2303 CITROËN C2 P1

10 MARCO MAROTE 2844 PEUGEOT 208 RALLY4 P2

6193

8382 4

2

9 ANDRÉ ROQUE 2126 PEUGEOT 306 X2

8 CLÁUDIO NÓBREGA 2587 DATSUN 1200 X27038

7037

11

10

7 PAULO MENDES 2452 PORSCHE 992 GT3 CUP X5

6 JOSÉ ROMERO 2428 SEMOG BRAVO SPORT X-PROTO8280

9781

KART

16

5 JOÃO CAMACHO 2079 LBS LBS-RX01 X-PROTO

4 SÉRGIO JESUS 2556 SEMOG BRAVO X-PROTO8666

8916

KART

KART

3045

2 GREGÓRIO FARIA 1910 AG AG 1000 X-PROTOGREGORIO FARIA 1910

8106

NP RACING

8293

6475

KART

KART

CM3 ANDRÉ SILVA 2394 BRC CM-02 X-PROTOANDRÉ SILVA

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. Lic nº PT nº Equipa Cl.

1 DINARTE NÓBREGA 2080 DINARTE NÓBREGA 2080 LES MOTOR CLUB RX01 X-PROTO

2394

SÉRGIO JESUS 2556

JOÃO CAMACHO 2079

JOSÉ ROMERO 2428

8019

9250

26 NUNO MENDONÇA 5501 RENAULT CLIO RS 2.0 9526 10 X2

27 FILIPE FREITAS 4819 CITROËN SAXO 9785 9 X1

28 CLÁUDIO JARDIM 2380 CITROËN SAXO VTS 6644 9 X1

29 LAURA FERREIRA 2287 TOYOTA YARIS 8373 8 X1

30 GONÇALO NUNES 5308 VOLVO 340 GL 9408 12 X2


